vaUiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 3702857

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Tipologia di Rdo: Confronto di preventivi

Riferimento alla NOTA TECNICA Allegato 2

Dati Principali

Numero RDO
3702857

Nome RDO
dotazione strumentale informatica e servizi annessi a valere sulle risorse della QSFP

Tipologia di contratto Tipologia di procedura

Appalto di forniture Indagine di mercato

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Ruoli e Autorizzazioni

Responsabile del procedimento

ANDREA CANALE
CNLNDR84A08H224V
Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

ANDREA CANALE CNLNDR84A08H224V

Stazione Appaltante Ente Committente
AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI > AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI REGGIO DI CALABRIA COMUNE DI REGGIO DI CALABRIA
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vaUiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 3702857

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Date

Pubblicazione

24/08/2023 08:44

Inizio presentazione offerte Termine ultimo presentazione offerte

24/08/2023 08:44 07/09/2023 09:00

Data limite stipula contratto

11/09/2023 18:00

Data limite di consegna beni/decorrenza

=] 01/10/2023 00:00
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vaUiEtiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 3702857

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dettaglio

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

ClG Ccup

XX01 — RICHIESTA PRELIMINARE FORNITURA (Per la presente procedura H31B18000690001
non sussiste I'obbligo di richiesta del codice CIG)

CcPVv

Identificativo Descrizione Categoria Fornitura
72500000-0 Servizi informatici PC, periferiche e accessori- 100

Mepa Servizi

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento

60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Importo base d'asta

€ 46.366,33

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€0,01

Dati consegna e fatturazione

Comune di Reggio Calabria - Settore Welfare
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SISTEMI DI E-PROCUREMENT
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vaUiEtiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 3702857

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Documentazione Gara

;_E‘n_ All 1 Avviso.pdf
SOC 317.3Kb
AWISO

All 2 Nota tecnica.pdf

237.0Kb

Nota tecnica

All 3 Modulo manifestazione di interesse.docx

25.3 Kb

Manifestazione di interesse
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acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Inviti

Partita IVA

03254260809

02239670801

02725910802

02647120803

02562730800

01152260806

02609170804

02741120808

01558730808

01489430809

03177110800

02506990809

01291360806

02810150801

01380140804

02797250806

03107080800

01282400801

03090860804

03198070801

02977930805

03171240801

03047030808

02608290801

02202570806

02154040808

00995890803

02223990801

02653080800

DATA DI GENERAZIONE

Ragione sociale

3D GROUP SOLUTION di NEVOLO BRUNO

8 BIT S.A.S. DI IAPICHINO PIETRO &amp; C.

ACC DI CHILA' E CRISTALLINI S.N.C.

ADVANCE TECHNOLOGY SERVICE

ArteBit di Francesco Malara

ASSIEL COMPUTER DI LUCA' V.ZO

ASSITECH DI LATELLA ATTILIO

C.A.l. DI CARLO ITALIA

CATALANO SILVANA

CEL CONSULENZE INNOVATIVE ENTI LOCALI DEL DOTT. LAGANA' FABIO
CIEF S.R.L.

CODICE BINARIO DI VINCIGUERRA CARMELINO
COPY SYSTEM SERVICE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA.
DIGITAL SERVICE DI DE STEFANO SANTO

DITTA ROSINA ANTONINO

EASYTECH DI MALLAMACI PASQUALE

EL.CO. DI FARERI LUIGI

ELECTRONIC COPIERS SERVICE DI ROMOLO LUIGI
FLONET

GALLOS.R.L.

GREVI UFFICIO S.R.L.S.

GS CONSULTING di Giuseppe Sollazzo

GSA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE

GVN UFFICIO SRL

ILDIGITALE.COM DI GIOVANNI GUERRISI
IMMEDIA S.P.A.

INFORAMA DI VINCENZO DENISI &amp; C. S.A.S.
INFOSERVICE SRL

INTEGRA TECNOLOGY DI PETRILLI ANTONIO
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SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Partita IVA

00622290807

02538540804

03166010805

03163590809

03112310804

02752730800

03157810809

02619430800

02971940800

02690750803

00966250805

03100250806

02877800801

01610140806

02903630800

02094520802

00362410805

03210480806

02866910801

00168990802

02385220807

02783330802

02139700807

DATA DI GENERAZIONE

Ragione sociale

L'ELETTRONICA DI MACINO VINCENZO
LABOR@BYTE SAS DI COSTA BRUNO &amp; C.
LF TECHNOLOGY S.R.L.

LRSA SRL

MELAINTENDO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
MERCURI INFORMATICA DI SERGIO MERCURI
NOVEPUNTOSEI SRL

OMICRON S.N.C. DI RENATO GALLO &amp; GIUSEPPE CANDIDO
ONETEC GROUP SRL

PAPALIA ING. S.R.L. UNIPERSONALE

PICIEFFE S.R.L.

Pitagora Software srl

PM2 SRL

POSYTRON ENGINEERING SRL

PUNTO INFORMATICO DI MITTICA ANTONIO
REFILL CENTER SRL

S.I.C.E.T. SRL

SERVIZI TECNOLOGICI DI ANGELO GATTO

SIED IT SRL

T&amp;T SRL

VIDEO TRAVEL DI LUCA MARRARA

WIT ITALIA SAS DI LUVERA' ROCCO

X-POINT INFORMATIC CENTER DI GARGANO LUIGI
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